
 

 

Bruntál – ulice Olomoucká veřejné osvětlení 

- 1 - 

D O D A T E K  č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 28.08.2019 uzavřené mezi 

 

 

OBJEDNATEL 

Město Bruntál 

se sídlem:    Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 

IČ / DIČ:   00295892 / CZ00295892 

jednající / zastoupený    

- ve věcech smluvních:  Ing. Hana Šutovská, 1. místostarostka 

- ve věcech technických: XXXXXXXXXX  

bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 

telefon / fax:   +420 554 706 111 

e-mail:    posta@mubruntal.cz 

(dále jen jako „objednatel“) 

na straně jedné 

 

a 

 

ZHOTOVITEL 

Ivan Kuja 
se sídlem:     XXXXXXXXXX    
IČ / DIČ:    10658505/ CZ5510012200 
jednající / zastoupený: 

- ve věcech smluvních:       Ivan Kuja 
- ve věcech technických: Ivan Kuja 
- hlavní stavbyvedoucí:  Ivan Kuja 
 

registrace:   Živnostenský rejstřík, místně příslušný úřad: Městský úřad 
Bruntál 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 
telefon / fax:   +420 603885004 
e-mail:    info@elektrokuja.cz 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

na straně druhé    

 

 

Název stavby: „Bruntál – ulice Olomoucká veřejné osvětlení“ 

Místo stavby:    k. ú. Bruntál – město 

 
PŘEDMĚT DODATKU 

I. 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy v článku V. Platební podmínky, 

kde znění bodu 2. zní: 



 

 

Bruntál – ulice Olomoucká veřejné osvětlení 

- 2 - 

2. Objednatel se zavazuje uhradit celkovou cenu za provedení díla na účet zhotovitele po 

oboustranném podepsání Protokolu o předání a převzetí díla. 

se mění tak, že nově zní: 

2. Právo na zaplacení ceny vzniká provedením díla. Podkladem pro úhradu ceny díla je 

vyúčtování nazvané faktura, které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen "zákon o DPH"). 

V souladu s ust. § 21 odst. 8 zákona o DPH sjednávají smluvní strany pro plnění předmětu 

díla, uvedeného v článku III této smlouvy, možnost dílčího plnění; nejedná se přitom o 

celkové plnění, na které je uzavřena smlouva, ale o plnění po částech, jak je má na mysli ust. 

§ 2606 občanského zákoníku. Dílčím plněním se pro účely této smlouvy v těchto případech 

rozumí plnění v rámci příslušného měsíce. Dílčí plnění se považuje za uskutečněné dnem 

uvedeným v této smlouvě nebo dnem převzetí díla nebo jeho dílčí části a dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění je ten den, který nastane dříve. 

Faktura za dílčí plnění bude zhotovitelem vystavována měsíčně, když dílčí plnění se považuje 

za uskutečněné posledním dnem kalendářního měsíce. Faktura za ostatní plnění předmětu díla 

bude zhotovitelem vystavena do 15 (patnácti) dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

Změna byla vyžádány zhotovitelem jako reakce na délku realizace nezaviněné zhotovitelem.  

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, 

z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

 

V Bruntále dne  12.11.2019 V Bruntále dne 12.11.2019 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Ing. Hana Šutovská - místostarostka Ivan Kuja – fyzická osoba 

 

 

 

…………………………………. …………………………………… 


